Po
Ap

,Jer Legislat
|'TÁy"ffi*,oJff_

fua.n ano Araújo
Presidente

ESTADo I)E SER(]IPE
PODER LE,(;ISLATIV()

CÂNIARA MTINICIPAL DE ITAPORAN(;A D'A.ITJI)A

Indicação N'JqV20l9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO SAPÉ NCSTA

cidade.

J ustillcatir,a em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazild póstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho SiN -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.câmaradeitaooranqa se qov br

W

»
9!,cNPJ 00.760.576/000'r -s7

. ..
n'-,u"nt

!.r('

aD'

"ÜESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

er Lêgislarivc

IuunLucíano A
Presidentê

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicaçâo N'e\ g lZOtS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo 163') e demais

[-ois que regem o assunto 1àço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otár,io Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO NOVA

DESCOBERTA nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

PÍaça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itapoíanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

lvww car[aladeitaporanqa.se qov br
CNPJ 00 760 576/0001-57

D

f

!q-

U
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

;:'oder Legislativo aD'
!,? do

&n
Iuan Lucianõ Araújo

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DF], ITAPORANGA D'A.,UDA

Indicação N'Jlr e /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lntemo (Capítulo lV, Artigo l63o) e demais

Leis que regcm o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otár'io Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO TELHA NCSTA

cidade.

J ustiÍicativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' A.luda I 9 de Fevereiro de 201 9.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

t\\}t'

,.1

*

Prâça José Sobral c3rcez Fitho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-í000

.\ r..... -:.. .. __..crlJÊc-a,,9., 5!jc,,_ L
cNPJ 00.760.576/0001_57